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

Semi-piso con vista al rio, luminoso. Dos dormitorios. dep. y
escritorio. C.c.drio. Toil. y baño completo. Cochera. U$S 373.000

Semipiso de 3 amb con vista al rio, detalles de categoría,dos dor-
mitorios gran placard, cochera cubierta y baulera.  U$S 287.500

Excel. 2 amb. liv. . c/salida a balcon terraza c/parrilla al frente, dorm.
en suite con vest.y baño comp. Coch. descubierta.   U$S 237.500

CON RENTA

CON RENTA

CON RENTA CON RENTA

VICENTE LOPEZ



www.alvarezdupot.com.ar

Torre de categoría, Excelente departamento de 4 ambientes con dependencia al frente, vista al parque y piscina del complejo. Cuenta con living comedor c/salida a balcón aterrazado, tres dormitorios, dos
baños completos, dormitorio ppal en suite, cochera y baulera . Torre con amenities, piscina, gym, Sum, parque con juegos para chicos, seguridad. U$S 440.000

OLIVOS BAJO

Departamento de 4 ambientes con dependencia de servicio. Actualmente está hecho un 3 ambientes con dependencia. Piso alto con vista panorámica, súper luminoso, cuatro balcones, dormitorio prin-
cipal en suite con vestidor, tres baños y toilette. Dos cocheras y una baulera. Edificio con piscina. U$S 575.000

OLIVOS BAJO

Excelente triplex de 4 ambientes con dependencia de servicio y cochera. En la 1er planta living comedor, cocina comedor diario, toilette. balcón, en la 2da planta 3 dormitorios,1 suite y dos en semisuite,
en la 3er planta dependencia de servicio, lavadero, terraza, quincho. Edificio con piscina, Sum, gimnasio y parque de juegos. U$S 1.150.000

OLIVOS BAJO
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Excelente departamento de categoría en el Complejo Horizons de Vicente López. Living comedor con salida a balcón terraza. Cocina integrada. Un baño completo. Un dormitorio. Baulera.
Amenities de primer nivel, pileta, spa, fitness center, work zone, kids zone, sum. Seguridad 24 hs.U$S 275.000

OLIVOS



4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

VENTAS / ALQUILERES . BARRIOS NAUTICOS 

BAHIA DEL SOL: Dormy PB, de 2 dorm. 1 en ste. G/terraza al rio con
Amarra y doble cochera. Amenities, cancha tenis, gym, Restaurant,
juegos, canchita futbol y pil. de grandes y chicos. Dde. U$S 420.000.-

MARINA DEL SOL: Dormy PA de 1/2 dormitorios con dos baños.
Amarra. Balcón terraza al rio. Cochera para 1 auto. Amenities, can-
cha de tenis, gym. Restaurant. Juegos piletas desde U$S 320.000.-

BAHIA DEL SOL: Increíble Chalet de Categoría y Calidad con 1000
metros de tierra. Hall, living y comedor, toilette, cocina, comedor
diario. Lavadero, dependencia de servicio. PA: 3 dormitorios, princi-
pal en suite con vestidor, 2do dormitorio con baño. Family. 3era.
Planta: 2 dormitorios con un baño. Terraza con parrilla, pileta,
garage, entrada para varios autos. Amarra 20mts. 

BAHIA DEL SOL: 1250m tierra y 386 cubiertos. Hall de ent., Living y come-
dor con grandes ventanales toil de recep. escrit. Muy buena coc.com.drio
incorporado con chimenea, todo con ventanales al jardin pileta y rio. Dep. con
baño y lav. Amarra de 25m. PA 4 dorm, suite ppal, suite junior y dos dormi-
torios con otro baño. 2 Piso Play y dos dorm. mas con otro baño. Ideal Flia
numerosa. Muy Calida. Pileta, Solarium. Ducha de pil. Deck al rio.
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

VENTA / DEPARTAMENTOS . COMPLEJOS CERRADOS

COMPLEJO ARBORIS: SAN ISIDRO CON JARDIN Unica depto en PB con 150 m2 de jardín propio y totalmente privado y 151 m2 cubiertos. Hall de
entrada, living comedor con ventanales al jardín toil cocina con comedor diario y dependencia de servicio con baño. Escritorio, 3 dormitorios 1 en suite
con vestidor y un 2 baño completo. Cochera doble. Amenities, pileta descubierta y cubierta. Gym laundry. Juegos de chicos. Seguridad las 24 hs.

COMPLEJO PALMAS DE BUENAVISTA: VICTORIA  a metros del Colegio San Andres. Unico en todo el edif. Categoria. Liv.com. concepto abierto. Grandes ven-
tanales al balcon tza con parr. 2 dorm.1 en ste otro baño mas. Interiores de placards. Cortinas blackout. Luminarias. Coch.cub. Baulera. Amenities pil. SUM, gym.

COMPLEJO MARINAS GOLF: TIGRE. Departamentos con vista increíbles, pisos altos. Con cochera, amarra Náutica. 3 dormitorios 1 en suite 2
baños. Balcón terraza con parrilla. Amenities piletas gym. Spa, Golf, canchas hockey, rugby. Restaurante. VARIAS OPCIONES DISPONIBLES. 
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

VENTAS  . DEPARTAMENTOS

EDIFICIO 01 TIGRE: Opción departamentos de 1 y 2 ambientes en
venta desde: U$S 85.000.- con amenities, pileta, gym, vestuarios,
cocheras, custodia 24 hs.  A pocas cuadras estación tigre y a metros
del acceso a tigre (Panamericana).

EDIFICIO LAVALLE: Ubicación privilegiada a metros plaza de San
Fernando. Departamentos de 2 ambientes con terraza propia y par-
rilla! Balcón al frente. Opciones cocheras. Desde: U$S 110.000.- 

EDIFICIO PARANA: a metros del Unicenter. A estrenar. 2 ambientes
de primera calidad. Cocina concepto abierto con muebles bajo y alto
mesada, extractor, anafe y horno. Balcón terraza, parrilla, cochera.

EDIFICIO LIBERTADOR: ACASSUSO  3 amb.  67 m2. Liv. com. que da
al balcón con buena vista al pulmón de manzana. Coc. con espacio para
com.drio y lav. 2 dorm. 1 de ellos con salida al balcón. Baño comp.
Excel. espacio de guardado: placard de recep. y en el hall de distribu-
ción hacia los dormitorios. Baulera propia de 1m x 3m. U$S 149.000.-



VENTA DE CASAS . BARRIOS CERRADOS

SAN FERNANDO . BARRIO TRES HORQUETAS: Muy buena casa con
400m2 de lote. Excelente tamaño de recepción toilette. Cocina con
comedor diario. Dependencia de servicio con baño. PA 3 dormito-
rios 1 en suite con amplio vestidor, otro baño mas completo.
Escritorio o pequeño playroom. Muy lindo jardín arbolado, galería.
Parrilla. U$S 298.000.-

ESCOBAR . EL CANTON GOLF: Lindísima casa de calidad. Hall de
entrada toilette. Living y comedor gran cocina con comedor diario.
Lavadero. Dependencia con baño. Galería al jardín, todo vidriado.
Pileta. PA: 3 dormitorios, 1 en suite con vestidor, otro baño más
completo. Muy buena galería con parrilla. U$S 255.000.-

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

TIGRE SANTA MARIA DE TIGRE: Lote de 1680 m2 chalet clásico de categ.
con 532 m2cub. Hall. toil.  liv. y com. con salida al jardín. Estudio. Gran
coc.com.drio. Cuarto de huéspedes con baño. P.B Ste ppal con vest. y salida
al jdín y gal. PA 3 dor. más 1suite y los otros dos con otro baño. Pequeño
atelier en el 2 nivel. jardín con huerta, árboles frutales, gal. alrededor qcho
parr. Cuarto de herramientas, coch.cub.y descubiertas para varios autos.

NORDELTA . CABOS DEL LAGO: Casa racionalista, s/lote con gran espejo de
agua frente a la Isla, 4 dor. pil. gal. y parr. Hall. Toil. Recep. hogar. Escrit. PA.
Ste ppal, vest.  amplio, baño con doble bacha, sanitarios compartimentados,
ducha y jacuzzi. Jdín parquizado, Gal. con barra en sector parr.  Pil. revest.
con borde infinito. Muelle y embarcadero, ilum. exterior. Sala de máquinas. 
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

VENTA DE CASAS

SANTA RITA. Racionalista, en 2 ptas. Liv. y Com. Coc. con gran com. drio, Escrit.o
dorm. en PB con baño comp. Bar y Cava en el subsuelo. Dep. Gge cub. Jdín. pil.
Cal. F-C ctral. PA: 3 dorm,  ppal en ste. family play.Todas aberturas con doble vidrio.

VICTORIA: Impecable prop.en 3 ptas. PB: Liv, con pisos de Viraró, toil. com.
drio. Entrada de auto. y Gge hoy transformado en estudio o consultorio. Dep.
parr. PA: 1 dorm. en ste con vest. 2 dorm. con placar y un baño comp. Play.
con pisos de pinotea otro dormitorio con balcón terraza. U$S 320.000.-

SAN ISIDRO: BARRIO DE LAS CARRERAS PARA MODERNIZAR Liv. com.
chim. Pisos roble de eslavonia.Toil. Coc. Office. Lav. dep. PA 3 dor. ppal en ste
. Otro baño comp. Parr, jdin al frente. Entrada para varios autos. U$S 380.000.- 

SAN FERNANDO: Lib. al rio. Para modernizar.  Hall. Liv. Com. toil de recep-
ción. chim. Coc.com.drio. Dep. Pil. con filtro. Qcho con vest. y dos dormito-
rios. PA 4 dorm.  todos en suite. IDEAL PARA FAMILIA GRANDE. 

ACASSUSO: Lindísima casa con muy buenos amb. Liv.com. toil. coc. lav.
sep. y amplio.PA 3 dorm. 1 en ste con vest. otro baño más comp. para los
otros 2 dorm. Super soleado, ya que es en esquina y da hacia el NO. jardín.
lugar de guardado muy bueno. ent. un auto techado. U$S 298.000.-

SAN ISIDRO LA MERCED: Hall. toil. Liv. Com. cocina semi integrada Dep. PA
3 Dorm. uno en ste. otro baño comp. 2 Piso Play. Gal. Jardin, lav. Entrada para
dos autos. Porton automatico. Excelentes placards. U$S 270.000.-
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VENTA PH / DUPLEX

SAN ISIDRO: CHACABUCO  a 1 cdra del centro com. Super indep. y pri-
vado. Refac. ¡ Coch. portón eléctrico. Liv. y com. con chim. coc. moder-
na. lav. baño comp. Jdín chico, parr. PA 2 dorm. en ste. Terraza del dor-
mitorio principal Muchisimo sol. Muy acogedor. U$S 250.000.-

SAN FERNANDO: ARIAS Lib. al rio. Calle cortada exclusiva. Lindísimo, moderno con jardín pequeña pileta y galería cubierta parrilla. Cochera al frente. Living
comedor con cocina espacio integrado. Toil. PA: 2 dorm. uno de ellos con un gran entrepiso para escrit. o dorm. adolescentes. Baño completo. U$S 250.000.-

SAN ISIDRO: PH en Triplex SIN EXPENSAS.PB coch. hall, con Puerta
Blindada Liv. com. con cocina integ. toil. Ventanas doble vidrio. 2 Piso
dorm. ppal. 3 Piso Escrit. o 2 dorm. con pos.muy facil de hacer un baño
en suite. Tza de 3.50 x 3 soleada con parr. y lugar de lav. U$S 180.000

OLIVOS: a  cdras de Maipú. PB pequeño jardín. 165 m2  de lote y 130
cubiertos. Actualmente es una oficina con divisiones de Durlock. O hacer
2 dormitorios con baño completo. Apto Profesional.

TIGRE: LAVALLE FRENTE AL RIO.  Duplex frente al Rio. Lugar privilegiado
de Tigre.en Impecable estado.Living comedor con salida al jardin parrilla y
lavadero cubierto toilette de recepcion PA 2 dormitorios con 1 baño comple-
to 2 Piso gran playroom con baño o 3 dormitorio en suitte. U$S 280.000.-

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 



PROXIMAMENTE...

LA EXCLUSIVIDAD QUE BUSCABAS 
EN EL MEJOR LUGAR DE 

LAS LOMAS DE SAN ISIDRO

La Clementina. Un proyecto único, 
en una exclusiva ubicación.

34 lotes . 
110 departamentos con en el mejor entorno.

Avellaneda 1943 . Lomas de San Isidro . Buenos Aires . Argentina
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B.CERR. LAS MARIAS: Lote interno arbolado. Sobre
1070m2 de lote y  366m2  cub  PB: Living y comedo,
chimenea. Toilette. Cocina. Family con salida a galería.
Lavadero. Dependencia 3 dormitorios. Suite ppal, vestidor,
y amplio baño. Los otros 2 dormitorios son suites junior. 2º
PLANTA: Playroom con dos sectores diferenciados, con
posibilidad de 4to dormitorio. EXTERIOR: Muy lindo jardín.
Excelente galería. Pileta. 
U$S 1.200.000.- Y ALQUILER. U$S 3.500.-

LOMAS SAN ISIDRO: Casa de estilo Clásico en excel. esta-
do, frente de ladrillo, aberturas de madera S/540 m2 de lote
380 Cub. Hall. Toil. Liv. con chim.  y pisos de madera. Com.
Family. Coc. con Isla. Com.drio. Lav.  Patio de serv. Dep. con
baño. Pa: 4 Dormitorios, principal  en suite con vestidor y 3
dormitorios con placard + dos Baños.  Todos con pisos de
madera. Muy lindo jardín. Pileta con venecitas, luces y filtro
automático. Quincho, cerrado con toldos eléctricos, parrilla,
dos baños de pil. Entrada para varios autos.U$S 600.000.-

NORDELTA – CABOS DEL LAGO: OPORTUNIDAD AL
AGUA. SOBRE 1000M2 de lote y 375m2 cubiertos. Hall.
Toilette. Living con hogar. Comedor principal. Cocina
comedor diario. Family. Escritorio. Lavadero y dependencia
de servicio. Galería parrilla. Jardín. Riego. P.A.:  4 dormito-
rios. Master Suite con vestidor. Suite junior y 2 dormitorios.
Calefacción por losa radiante. U$S 630.000.- 
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
CONSULTAR VALORES. Opcional alquiler temporario
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Chalet de estilo. 2 plantas, 6 amb. a reciclar, sobre un lote de terreno
de 727m. PB: Living com, escrit, Cocina y comedor diario. Lav. Dep.
Garaje para un auto. Gran Jardin PA: 1 semi suite, 1 dorm. Hay
PLANO con la ampliación para la PA.  VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Lindísima casa en muy buen estado, y excel. sector, a 4 cuadras de la estac. del
Acassuso y a 2 cuadras de Av. Del Lib. PB; Liv. com. coc. con family. PA: 3 dor-
mitorios, 1 baño. Muy buen jardín al frente con espacio para varios autos. Jardín
con pileta y qcho al contra fte. Gge indep.   VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Lote de 809 m2 con 43 m. de frente. Vig. 24 hs. Hall, Liv. chim. Amplio Com.
Ppal con salida a jdín. Gran coc, parr. Com.drio. Primer piso 4 Dorm. Ste ppal
con hogar; vest  baño. Ste con vest, baño. 2 SemisuiteJdín.  pil. solarium y gal.
descub.  Lav. despensa y baulera, dep. coch. VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Casa estilo Neo Tudor en pleno B.Parque Aguirre. Galería para coches. En PB:
salón de estar, com. con chim. sala de música. Coc. con pasa platos y lav.Dep.
1er piso: salón con chim., escrit. y 3 dorm. 2 baños, vest.  3er nivel: bohardilla
de 200m2 con mansardas. Jdín frontal y trasero.  VENTA . CONSULTAR VALOR 

Juan Bautista Lasalle 2100. Excelentes lotes en venta. En el predio que en la actualidad es sede del Colegio San Andrés, localizado en una zona de
excelencia de barrios ya posicionados como San Isidro Chico y el Boating. Calles anchas, servicios subterráneos, diseño de paisaje. Control de
acceso vehicular. Seguridad en todo el perímetro. Sistema de seguridad de primea línea. CONSULTAR VALOR 
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Casa 3 ambientes. Living comedor con salida a jardín. Toilette. Cocina
con comedor diario, dep. de servicio, 2 dormitorios, baño, escritorio.
Jardín, quincho con parrilla, Garaje y entrada para varios autos.
VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Excelente PH, a dos cuadras de estación Acassuso. Living comedor.
Dorm muy luminoso! Baño completo.Techo con doble altura. Pequeño
entrepiso de madera. Cocina con com con salida a Patio. Terraza.
VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Muy buen depto. de 2 amb. con baulera. En pleno centro de Acassuso,
a metros de la estac. de tren. Liv. com. con salida a amplio balcón ter-
raza. Coc. con lav. incorporado, 1 dorm. 1 baño comp. VENTA. CON-
SULTAR VALOR. Deptos. de 2/3 ambientes, consulte por mas opciones.-
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Muy buen departamento. En zona La Calabria. Contra frente. Estar-
comedor, balcón, cocina integrada. 1 suite mas, 1 dormitorio, 1 baño
completo. Cochera. Edifico con pileta y parrilla.  
VENTA. CONSULTAR VALOR
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Una de las mejores torres de Acassuso, 4 amb. con dep. y cochera
amplia. Palier privado, living comedor con grandes ventanales con sal-
ida a balcón, vistas panorámicas del Hipódromo de San Isidro y hacia
el rio. El living posee pisos tarugados y persianas electicas. Suite ppal.
con baño y balcón, 2 dormitorios con baño. Cocina con muebles de
madera, dependencia de servicio y lavadero independiente. 1 Cochera
cubierta doble. Serv. centrales y seg.  VENTA. CONSULTAR VALOR
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Torre. Departamento 2/3 dormitorios + cochera, Acassuso centro.
Living comedor, balcón, cocina, comedor diario con lavadero, 1 baño
completo, 2 toilettes, 2 dormitorios, 3er dormitorio opcional actual-
mente incorporado al comedor. Seguridad las 24hs. Servicios cen-
trales. Cochera cubierta. VENTA. CONSULTAR VALOR
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Piso frente al Hipodromo de San Isidro, recic. 4 amb. amplios y moder-
nos. Muy buena pta de 172m2. liv. com. con salida a balcón tza, coc. con
isla, y com. drio. Dep. Suite con placard y vest. 2 dorm. Coch. baulera.
Edif. con seg. CONSULTE TODAS LAS OPCIONES DE DEPTOS EN ZONA.
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Departamento de 4 ambientes en el centro de Martínez. Vista al rio.
Reciclado. Living comedor, toilette, cocina comedor, dependencia de
servicio. 3 dormitorios, baño. Cochera y baulera. Edificio con vigilan-
cia.  VENTA. CONSULTAR VALOR
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LA LUCILA: V/Libertador. Chalet. Amplia recep. c/hogar. Muy linda
coc.com. al jardín. Toil. PA: 4 dorm, 3 baños (2 suite). Cal. por rad. 2ºPiso:
play. Jdín 10x13. Pileta. Parr. Gge. Cochera. Digna de ver! U$S 625.000.-

BECCAR: Lib al rio Cul de sac, excel. casa colonial c/vista al rio, s/1234 m2 de
terreno. Liv. com. estar, cocina a nuevo (5 años) toil. PA: 3  dorm. c/2 baños (1 en
ste c/vest.) Gje doble  y coch. dep.  jdín. pil. parr, seg. Valor lote.  U$S 790.000.-

MARTINEZ: Vías /Lib. Muy buen chalet Living / Comedor amplio al jardín,
family, cocina y comedor diario, toilette. PA: 5 dormitorios, 2 baños (1 en
suite), jardín 10 x 8 con pileta y parrilla, dep serv, calef ctral.  U$S 390.000.-

MARTÍNEZ: Buen chal. v/lib. 2 ptas, amplia recepción cocina come-
dor, toilette, dep. ser.PA: 3 dorm + 2 baños (1 en suite). Jardín de 10x11.
Cochera.  Calef frio/calor x aire. Falta mantenimiento. U$S 350.000.-

ACASUSSO: Vías a Avenida. Muy lindo chalet. Living y comedor, toilette,
cocina comedor, escritorio, 4 dormitorios, 2 baños. Muy lindo jardín (10x12)
con pileta. Parrilla. Coch.  2 autos. Muy buen estado general.  U$S 445.000.-

SAN ISIDRO: Lindo chalet en 1 planta. Recepción y 2 dormitorios, con 1
baño. Escritorio y galería cerrada. Lindo jardín de 60 m2. Ideal para actu-
alizar. U$S 195.000.-

MARTINEZ: Vias a Libertador. Excelente zona. Simpatico chalet
Living/Comedor, cocina y comedor, toilette. PA: 3 dormitorios, 1 baño, depen-
dencia de servicio, jardín 10 x 10, parrilla en patio, gje y entrada.  U$S 399.000.-

NUEVO

MARTINEZ: (V/lib) M/b chal. (20 años) Liv. Com. coc.comdrio, toil, PA:
4 Dor, 2 baños 1 en ste c/ vest. y otro toil, 2do P: play. Jardin  al NO solea-
do c/parr y pileta. Garage y doble cochera. seguridad 24 hs. U$S 465.000.-

NUEVO

OPORTUNIDAD

PRECIO ACTUALIZADO
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MARTÍNEZ: V/Lib. Sobre 1000 m2 lote (23,28X43). (8 años) amplia recepción,
escrit, cocina grande, toil. PA: 4 dorm, 3 baños (2 en suite) con vestidor,  play-
room de 120 m2, home theater con bar en subsuelo. Gran galería, cochera triple,
jardín y pulmón pileta con jacuzzi. Detalles de categoría. U$S 1.500.000.-

MARTÍNEZ: (Vías a Lib) Excelentes lotes de 12 x 13 sobre calle empedra-
da con poco tránsito. 392 m2 y 396 m2. U$S 392.000.- U$S 396.000.-

OLIVOS: Muy buen 3 amb 60 m2, súper luminoso. Cochera fija. Edificio
con pileta sauna, gym y seg 24 horas. U$S190.000.-

MARTINEZ: (Vías a Sta. Fe) Muy buen semipiso. Living-comedor
amplio. 3 dormitorios. Cocina y comedor diario. Baño. Toilette. Dep. de
serv. Cochera. Baulera. U$S 280.000.-

MARTINEZ: Edif. Torremolinos. Excel. pta de 192 m2, L y C , 3 dorm 2
baños (1 en suite c vestidor) cocina y comedor, lav dep serv Vista a árboles,
balcón terraza, cochera y baulera, pileta y vig las 24 horas  U$S 525.000.-

ACASSUSO: Libertador al Río, 1433 m2 de terreno, recepción, amplia coci-
na y comedor/family. PA: 4 dormitorios, 2 suites y 2 semi, gran parque con
quincho, pileta, y gym. Garage 2 y cochera. 4 más. Materiales de gran cate-
goría. Digna de ver. U$S 2.500.000.-

ACASSUSO: Vías a Libertador. Excelentes lotes en muy buen sector de
412 m2 y 398 m2 (15x27)Orientación Este. U$S 390.000.-

MARTÍNEZ: Vías/Libertador. Excelente lote de 674,37 m2 (17,95x
37,66). Buen pulmón. A 4 cuadras de estación Mtz. U$S 535.000.-

LOTES  -  DEPARTAMENTOS

NUEVO
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Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
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VICTORIA: DUPLEX EN VENTA. Amplio living comedor con
cocina integrada, toliette, PA 2 dormitorios con placard . Baño com-
pleto, sala de juegos o 3er dormitorio accesible x escalera. Terraza
balcon amplio. Estado general muy bueno. Acepta menor valor en
parte de pago . RETASADAU$S 178.000.-

SAN FERNANDO: Impecable triplex en VENTA, dentro de un
complejo cerrado. 73 m2 cubiertos construidos en 3 plantas. Planta
baja: living comedor con cocina integrada, patio con parrilla de
15m2. 1er piso: dormitorio en suite con placard. 2do piso: amplio
playroom con baño o segundo dormitorio. El complejo tiene pisci-
na común y cochera fija descubierta.U$S 135.000.-

VICTORIA: ENTRE AVENIDAS- DUPLEX EN VENTA.
Ubicado en esquina, a metros de av. del Libertador. Planta baja: liv-
ing comedor, toilette, cocina con comedor diario. Primer piso 2 dor-
mitorios con un baño completo, uno de ellos con entrepiso. Patio
con parrilla. Jardin al frente con entrada de auto. U$S 220.000.-

BECCAR: DUPLEX EN VENTA. Sobre lote de 7.55m x 28m ,
140m2 construidos en 2 plantas. Planta baja: amplio living comedor
con ventanal al frente y al jardin de 8m x 3m, toilette, cocina con ala-
cenas y muebles bajomesada. Planta alta: 3 dormitorios con placards
y pisos de parquet y un baño completo. Galeria con parrilla. Pileta de
fibra de vidrio. Entrada de auto al frente semicubierta. U$S 215.000.-

SAN FERNANDO: TRIPLEX EN VENTA. Impecable! de
Libertador al río. Planta baja: living comedor, cocina y toilette.
Primer piso: 2 dormitorios con un baño completo. Segundo piso :
amplio playroom. . Entrada de auto al frente semicubierta. Amplio
jardín con pileta atrás. U$S 255.000.-

VICTORIA: TRIPLEX EN VENTA. ENTRE AVENIDAS. A
metros de Av. del Libertador. Planta baja: cochera descubierta al
frente, living comedor, toilette, cocina, quincho con parrilla y
lavadero.1er piso: 2 dormitorios con un baño completo, 2do piso: un
dormitorio chico, playroom y guardarropa. Patio con pileta de 2 x
4,20 de fibra con filtro. U$S 270.000.-
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VICTORIA: ENTRE AV. casa sobre lote de 8.66m x 40m . Construida
en 2 plantas de 170m2 + quincho de 36m2. Planta baja: amplio living
comedor, (7 x 3.50 ) dormitorio (3 x 4 ) en planta baja, baño completo,
cocina con comedor diario, despensa. Planta alta: amplio baño comple-
to, 3 dormitorios con placard ( 2 de ellos actualmente unidos) con vista
al jardin. Galeria, Jardin libre de 8.66 x 20m parquizado. Quincho de
8.66 x 4 con baño y deposito o taller. Piscina, horno de barro. Muy bien
mantenida, techo hecho a nuevo hace 1 año. U$S 370.000.-

VICTORIA: vías a acceso: sobre lote de 10x36 prop. construida en dos
plantas. multifamiliar. en planta baja: 71 m2 cubiertos, vivienda con
entrada independiente, 2 dorm. 1 baño completo, living, amplia cocina
con com.diario. caldera dual. calefacción por radiadores. split. lavadero.
en PA: vivienda de 120 m2 cubiertos en dos plantas. 2 dormitorios con
1 baño comp. amplio liv. com.con coc. integrada (con posibilidad de cer-
rarla), lav. subiendo por una escalera caracol, pequeño play, escrito. y
baulera. parque con piscina. ambas viviendas impec. U$S 290.000.-

VICTORIA: entre av. muy linda prop. const. sobre lote de 8.66m x
26.21m, en 2 plantas. Jardin al frente con piscina y quincho. Planta baja:
amplio living comedor en desnivel, con hogar, 2 dorm. con placard, un
baño comp. un toil. coc.com.drio, patio interno con parr. PA: hall impor-
tante o sala de estar. 1 dorm. en ste , 2 dorm. con un baño comp. Muy
luminosa. 2 AA y 2 calefact. 2 tanques de agua (cisterna y en altura) A
una cuadra de Av. del Lib. Excelente entorno y ubicacion.U$S 360.000.-

SAN FERNANDO: De Av. del Lib. al rio. Impecable! construida
en 2 plantas. Planta baja: living comedor, cocina, comedor diario
con hogar y ventanales al jardín, 3 dormitorios, uno en suite con toi-
lette , un baño completo. y un toilette de recepcion. Planta alta: dor-
mitorio en suite con placard y bohardilla. Amplio jardín con pisci-
na, deck. Parrilla, dependencia de servicio completa. calefacción
por split, hogar y salamandra según los ambientes.U$S 330.000.-

VICTORIA: Entre avenidas, sobre lote de 8.66m x 34.5m con 150m2
cubiertos. Casa de 2 dorm. con un baño completo, living comedor, coci-
na con comedor diario, cochera cubierta. Galeria con parrilla y horno de
barro. Pequeño galpon. Pasillo de acceso al jardin al lateral del lote.
Amplio jardin y en el fondo del lote un monoambiente con baño y coci-
na. Excelente ubicacion. Residencial. Para actualizar. U$S 220.000.-

LOMAS DE BECCAR: Construida sobre lote de 331m2, 257m2
cubiertos en 3 plantas. Planta baja: living comedor con hogar,coci-
na con comedor diario y toilette. Dependencia de servicio con baño,
lavadero- Planta alta: Dormitorio en suite con vestidor, 2 dormito-
rios con un baño completo. Tercer piso: playroom,baño. Amplio
jardin parquizado, pileta y parrilla. Techo de tejas. U$S 370.000.-
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J.  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 /  4519.3554 /  15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

VENTAS . ALQUILERES . TASACIONES . BUSQUEDAS

LOMAS DE SAN ISIDRO: BARRIO LAS VICTORIAS: EXCEL. casa,
con  personalidad, impec. lote ctral todos los ambientes al jardín, Porch,
hall, recep. escrit. coc.com.drio. dep. gamily /qcho, gal. soñada, 4 d 2
suites, 1 baño, estar PA, miles de detalles. HAY QUE VERLA.  U$S 950.000

S.I.BARRIO PARQUE CARRERAS: Impec, muy luminosa, practica .
cerca de todo y sin  ruidos. porch, hall gran liv. y com.separados, escrit.
coc.com.drio, garaje doble play. dep. qcho aparte con baño. toil. 4/5
dorm. 2 en ste y un baño comp. mas, jardin muy soleado. U$S 640.000

BECCAR:Calidad calidez, m/b ubic, porch, hall. Liv. com. toil. coc. break-
fast, lav. dep. serv. con baño. 3 dorm. en ste y estar entre cuartos, la ste
ppal con vest. doble, en la 3er pta hay un espacio con luz cenital que llega
hasta el hall. Pil. parr. JARDIN MUY LINDO CON ARBOLES  U$S 850.000

HORQUETA NEWMAN: 1600 m. lote canchera, cómoda, muy luminosa,
seg.24 hs. porch, hall recep. com. sep. coc. con gran isla, gal. muy lindo sector
de parr, parque con pil. dep lav. garaje  doble, toil. 4/5 dormitorios, gran suite
con vest,  todos los baños actualizados. Pulmón increible. HAY QUE VERLA!!

B.C. LAS BARRANCAS .  HORQUETA: Lote
ctral de 695m, 356m cub. Hall, liv. com. toil, fam-
ily. Ste en PB, coc, lav. dep. en PA 3 dorm, uno en
suite doble con vest. y un baño comp.  mas. En
3er planta Play. doble. B-jardin gran pil. con filtro,
gal, parr. coch. jdin de invierno.  U$S 720.000

TIGRE: MUY LINDO DEPARTAMENTO A ESTRE-
NAR, LISTO PARA ENTRAR. EN SUPER UBICA-
CION,  FRENTE AL RIO!!! Son 72 metros cuadra-
dos hall, living con cocina gran balcon corrido
con parrilla toilette, y dos dormitorios, un baño
completo. coch. cub, canchero! U$S 205.000

JARDINES DE SAN ISIDRO: Lindísimo, buena
pta. Liv. com. en L a tza. coc. con doble mesada,
despensa, 2 dorm. 1 ste. con vest. un baño
comp. parrilla, coch. baulera, edificio con seguri-
dad 24 hs. pileta super, laundry y juegos de niños,
persianas rollers,  impecable!. U$S 270.000



CMSI. 5449  Alejandro Ramos

Lindo local a la calle con baño.  Av. Sucre al 500.  Lomas Santa Rita,  zona Coletora
Panamericana. Acepta auto en parte pago. U$S 41.500.-

SAN ISIDRO

PH todo a nuevo, 2 dormitorios, baño con ducha, living/comedor,  cocina, patio semi
techado, garage. Parana al 3200. U$S 149.000.-

MARTINEZ

Local comercial, 1 ambiente. Unica esquina! S/Av. del Libertador esquina 25 de Mayo. Sin
expensas. 30m totales. U$S 71.500.- Alquiler $ 20.000.-

SAN FERNANDO

5 ambientes, 2 baños, 1 cochera, 3 dormitorios, toilette, jardin pileta. Antiguedad 20 años. Muy
bueno! U$S 425.000.-

LOMAS SAN ISIDRO

MARTINEZ

Casa 235m2, 5 ambientes, 1 suite,  Living , cocina comedor diario. jardín, parrilla, lavadero,  2
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